


Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

Open MX1/ MX2 Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
1ére Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 17:02

Départ : 13:46, Drapeau damier : 14:05

1 46 GUYOT Antoine Moto Club Yzeure Yamaha MX1
2 692 BARRAS Yoann Moto Club Andrezieux Boutheon Honda MX1
3 321 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure Yamaha MX2
4 103 BEST Christophe Saint Just Moto Loisirs Husqvarna MX1
5 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure KTM MX1
6 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure Yamaha MX2
7 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna MX1
8 309 CHAMBON Sebastien Moto Club Combellois Sherco MX2
9 375 LOUE Nicolas Team Saint Yorre Motos Yamaha MX2
10 66 PEYRON Patrick Moto Club Laptois Yamaha MX1

11 690 DURIF Yohann Moto Club Laptois Yamaha MX1

12 232 PILLON Brandon Moto Club La Voulte TM MX2
13 1020 GARCIA Tristan MC Chateauneuf les Martigues KTM MX2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

Open MX1/ MX2 Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
2éme Manche Open Gr B Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 17:02

Départ : 16:29, Drapeau damier : 16:47

1 46 GUYOT Antoine Moto Club Yzeure Yamaha MX1
2 321 BEAUDRON Quentin Moto Club Yzeure Yamaha MX2
3 692 BARRAS Yoann Moto Club Andrezieux Boutheon Honda MX1
4 103 BEST Christophe Saint Just Moto Loisirs Husqvarna MX1
5 523 BERGERON Frederic Moto Club Yzeure Yamaha MX2
6 58 GOMEZ Michel Association Sportive Moto du Bugey Husqvarna MX1
7 309 CHAMBON Sebastien Moto Club Combellois Sherco MX2
8 66 PEYRON Patrick Moto Club Laptois Yamaha MX1

9 375 LOUE Nicolas Team Saint Yorre Motos Yamaha MX2
10 690 DURIF Yohann Moto Club Laptois Yamaha MX1

11 232 PILLON Brandon Moto Club La Voulte TM MX2
12 936 PICHOU Pierre Edouard Moto Club Yzeure KTM MX1
13 1020 GARCIA Tristan MC Chateauneuf les Martigues KTM MX2

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold

Page : 1 / 1



Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

Open MX1/ MX2 Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
Essai Chronométré Open Gr 1 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 10:36

Départ : 10:16, Fin : 10:31

1 620 MAZET Benjamin 1:48.236 5 1:49.571 1 MX1 Ligue AuRA
2 885 PILLARD Fabien 1:49.589 1 1:51.058 3 MX2 Ligue AuRA
3 190 BELLEC Baptiste 1:50.517 4 1:54.012 6 MX2 Ligue AuRA
4 917 GOURBEYRE Johan 1:51.549 2 1:54.521 1 MX2 Ligue AuRA
5 43 COLOMBET Antoine 1:52.153 1 1:54.263 3 MX2 Ligue AuRA
6 1091 SEGUIN Maxence 1:52.405 6 1:53.927 4 MX1 Hors Ligue
7 844 TOURET Hugo 1:53.259 1 1:53.704 3 MX1 Ligue AuRA
8 577 AURAND Stephane 1:54.656 5 1:57.934 3 Bronze Ligue Au…
9 901 VAURE Tomy 1:55.452 5 1:56.407 1 MX1 Ligue AuRA
10 913 TERRAT Alexandre 1:57.096 5 1:58.192 3 MX2 Ligue AuRA
11 10 BURNOL Guillaume 1:57.969 1 2:00.988 5 MX1 Ligue AuRA
12 531 DUSSAULE Nicolas 1:58.375 5 1:59.552 1 MX2 Ligue AuRA
13 1708 ALI DJAAFAR Ramzi 2:05.182 4 2:05.549 1 MX2 Hors Ligue
14 96 DELMAS Romain 2:05.550 5 2:05.657 1 MX2 Ligue AuRA
15 239 GICQUEL Christophe 2:06.327 4 2:06.778 2 MX2 Ligue AuRA
16 947 AREVALO Richard 2:08.647 4 2:09.136 3 Or Ligue AuRA
17 541 DESPLACES Antonin 2:08.767 2 2:09.249 5 MX1 Ligue AuRA
18 944 AURAT Eugene 2:10.236 1 2:24.950 2 MX1 Ligue AuRA
19 41 LAVILLE Lucas 2:11.782 5 2:15.460 3 MX1 Ligue AuRA
20 813 MOUGEL Nicolas 2:12.335 1 2:13.132 4 Argent Ligue AuR…
21 692 BARRAS Yoann 2:12.353 1 2:15.143 2 Bronze Ligue Au…
22 523 BERGERON Frederic 2:14.044 4 2:15.670 1 Bronze Ligue Au…
23 321 BEAUDRON Quentin 2:15.153 1 2:16.774 2 MX2 Ligue AuRA
24 232 PILLON Brandon 2:17.174 2 2:17.449 3 MX2 Ligue AuRA
25 936 PICHOU Pierre Edouard 2:19.467 1 2:19.778 2 MX1 Ligue AuRA
26 58 GOMEZ Michel 2:20.367 1 2:22.557 4 Platine Ligue Au…
27 1020 GARCIA Tristan - 0 - 0 MX2 Hors Ligue

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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Zone Massif Central Forez
Epreuve yssingeaux

04 octobre 2020

Open MX1/ MX2 Terrain Amavis Yssingeaux (1.45 km)
Essai Chronométré Open Gr 2 Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 04/10/2020 11:05

Départ : 10:40, Fin : 10:56

1 293 ROGISTER Tom 1:46.176 7 1:47.600 1 MX2 Ligue AuRA
2 206 SEMONSAT Etienne 1:47.373 1 1:49.377 6 MX2 Ligue AuRA
3 307 MOUSSET Jordan 1:48.398 5 1:49.657 3 MX1 Ligue AuRA
4 696 DECROIX Benjamin 1:49.609 3 1:49.800 5 MX1 Ligue AuRA
5 1180 CUBIZOLLE Quentin 1:51.206 3 1:54.112 1 MX2 Hors Ligue
6 393 BONNET Xavier 1:51.993 5 1:54.412 6 MX1 Ligue AuRA
7 108 BELLO Valentin 1:52.106 4 1:54.564 2 MX2 Ligue AuRA
8 796 AREVALO Franck 1:52.451 4 1:52.541 1 MX2 Ligue AuRA
9 279 RUEL Mickael 1:53.507 3 1:53.796 5 MX2 Ligue AuRA
10 610 LACROIX Dimitri 1:53.787 4 1:54.380 1 MX1 Ligue AuRA
11 89 FURTADO Florian 1:53.897 5 1:56.047 1 MX2 Ligue AuRA
12 745 LACHAUSSEE Julien 1:54.692 6 1:56.422 4 MX2 Ligue AuRA
13 794 GARCELON Paul 1:59.171 5 2:03.989 3 MX2 Ligue AuRA
14 363 BEST Laurent 2:00.027 1 2:03.667 4 Argent Ligue AuR…
15 1543 PERLES Pierre 2:02.805 6 2:03.853 4 Bronze Hors Ligue
16 982 COUCHARD Cedric 2:02.882 2 2:03.018 1 MX1 Ligue AuRA
17 643 LYPHOUT Frederic 2:04.654 3 2:05.585 1 MX2 Ligue AuRA
18 264 MALLORCA Benjamin 2:04.906 5 2:07.024 4 MX2 Ligue AuRA
19 562 DORKELD Mathieu 2:06.394 6 2:07.638 2 MX1 Ligue AuRA
20 899 DESBORDES William 2:06.782 1 2:07.463 4 MX1 Ligue AuRA
21 103 BEST Christophe 2:09.975 1 2:10.250 6 Argent Ligue AuR…
22 46 GUYOT Antoine 2:14.096 1 2:21.013 3 MX1 Ligue AuRA
23 66 PEYRON Patrick 2:20.529 1 2:23.335 3 Or Ligue AuRA
24 309 CHAMBON Sebastien 2:26.471 2 2:29.540 1 Bronze Ligue Au…
25 375 LOUE Nicolas 2:27.026 1 2:29.536 2 MX2 Ligue AuRA
26 690 DURIF Yohann 2:44.463 2 2:44.764 1 MX1 Ligue AuRA

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : FILLIT Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Président Jury : PARGNIEN Eric
Technique : VIGNAL Dominique Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury :  LIOGIER André

Chrono : MICOLLET Sandrine Jury : GONON Fabien
Chrono : VATON Harold
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